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Lublin, dn. 19 lipca 2011r.

Informacja o wplyni¢gciu wniosku o wyjasnienie treSci SIWZ w postepowaniu
o udzielenie zaméwienia publicznego na zakup paliw plynnych w systemie kart
flotowych - bezgotéwkowych na potrzeby Lubelskiego Urzedu Wojewdédzkiego
w Lublinie. )

Zamawiajacy — Lubelski Urzad Wojewddzki w Lublinie, ul. Spokojna 4, 20-914 Lublin,
informuje zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.), ze w dniu 20
kwietnia 2011 r. w w/w postepowaniu wplynely zapytania od Wykonawcy dot. wyjasnienia
tresci specyfikacji, o nizej wymienionej tresci, jednoczesnie Zamawiajacy udziela niniejszym
nastepujacych odpowiedzi:

Odpowiedz na pytanie
Pytanie 1:

Czy Zamawiajqcy dopuszcza mozliwos¢ odstqpienia od zapiséw w § 1 ust. projektu
umowy? Wykonawca nie moze zapewni¢ mozliwosci tankowania na stacji paliw w ciqgu pot
godziny od chwili zgloszenia zqdania. Czas oczekiwania na tankowanie zalezy od czynnikéw
takich jak np. natezenie ruchu na stacji paliw, na ktére Wykonawca nie ma bezposredniego
wplywu i czy w zwiqzku z powyzszym Zamawiajqcy dopuszcza mozliwo$¢ usuniecia § 9 ust. 1
projektu umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy odstepuje od zapiséw w § 1 ust. 2iw § 9 ust. 1

Pytanie 2:

W  odniesieniu do zapiséw § 1 ust. 5 projektu umowy, informujemy,
ze Wykonawca daje mozliwo$é tankowania paliwa na swoich stacjach, umozliwiajgcych
dokonywanie transakcji przy uzyciu kart paliwowych. Czy Zamawiajqcy moze zaakceptowaé
takq sytuacie, ze w przypadku ewentualnej modernizacji danej stacji (lub czasowego
wylqczenia ze sprzedazy np. z powodu dostawy paliwa lub prowadzonej konserwacji
zhiornikéw itp.) Zamawiajqcy bedzie dokonywaé transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy
polozonej najblizej siedziby stacji modernizowanej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje okoliczno$ci przedstawione przez Wykonawcg i zmienia
zapis § 1 ust. 5 nadajac mu nastgpujacy tresé:

Wykonawcy przystuguje prawo zmiany miejsca tankowania pod warunkiem
poinformowania o tym Zamawiajqcego na co najmniej 2 tygodnie przed planowanq zmianq
i zapewnieniu jednoczesnie mozliwosci tankowania pojazdéw na innych stacjach paliw
Wykonawcy pototonych najblizej siedziby stacji wymienionych w § 4 pkt. a, b, c, d.

.
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Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$é doprecyzowania zapiséw § 6 ust. 2 poprzez
dodanie zapisu ,, Za date sprzedazy uznaje sie ostatni dzievi danego okresu rozliczeniowego™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dodaje do § 6 ust. 2 zapis nastepujacej tresci:
wZa date sprzedaty uznaje sig ostatni dzien danego okresu rozliczeniowego.”





